

ANHY Holding ApS

Clara Pontoppidans Vej 14, 2500 Valby

CVR-nr. 39 93 41 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024.

Anders Hangaard Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANHY Holding ApS Clara Pontoppidans Vej 14 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 93 41 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Anders Hangaard Hyllested, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	AH Konsult ApS, Danmark
Kapitalinteresse	Haldumvej ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.289 mod -7.176 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.555 mod 322.476 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.289	-7.176
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.951	398.843
Andre finansielle indtægter	52.170	22.156
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.571	-110.797
Resultat før skat	220.261	303.026
Skat af årets resultat	-3.706	19.450
Ordinært resultat efter skat	216.555	322.476
Årets resultat	216.555	322.476
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	520.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.951	398.843
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-513.396	-135.267
Disponeret i alt	216.555	322.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.475.033	1.265.082
Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.495.033</u>	<u>1.285.082</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.495.033</u>	<u>1.285.082</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.018	548.032
Tilgodehavende selskabsskat	40.794	25.081
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	71.386	119.878
Tilgodehavender i alt	<u>200.198</u>	<u>692.991</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	413.499	426.446
Værdipapirer i alt	<u>413.499</u>	<u>426.446</u>
Likvide beholdninger	78.746	66.692
Omsætningsaktiver i alt	<u>692.443</u>	<u>1.186.129</u>
Aktiver i alt	<u>2.187.476</u>	<u>2.471.211</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.475.032	1.265.081
Overført resultat	578.684	1.092.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	2.103.716	2.466.061
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.600	0
Anden gæld	10	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.760	5.150
Gældsforpligtelser i alt	83.760	5.150
Passiver i alt	2.187.476	2.471.211

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.265.081	1.092.080	58.900	2.466.061
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	209.951	-513.396	0	-303.445
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	520.000	0	520.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-520.000	0	-520.000
	50.000	1.475.032	578.684	0	2.103.716

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2023		413.499
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-12.947</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>37.571</u>	<u>110.797</u>
	<u>37.571</u>	<u>110.797</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
